
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
                         (15. neděle v mezidobí – 13. 7. 2025) 

 

➢ Děkujeme našim vedoucím cvrčků za přípravu a odjezd dětí na tábor do vesnice Trnávka; kéž 

se jim daří a s pomocí Boží se zítra vrátí v pořádku domů. Další akcí bude příměstský tábor zde 

na Velehradě od 11. srpna. 

➢ Poděkování též za uspořádání besedy s biblistou L. Heryánem na Turistickém centru minulou 

neděli; zúčastnilo se na 150 posluchačů. 

➢ Na toaletách vedle Cyrilky byl vyměněn turniket, nyní upravujeme elektroinstalaci a bude 

následovat instalace fotovoltaických panelů na obou střechách této budovy. Fontána před 

vstupem do areálu zatím nemůže být zprovozněna – dostala se voda do motorů čerpadel. 

➢ Komentované procházky velehradskou klášterní krajinou jsou naplánované na 13.7., 27.7., 

10.8., 24.8., 7.9. a 21.9., a to vždy od 14 hod. Začátek je u základů opatského domu za bazilikou. 

Procházka trvá cca 90 min. a vstupné je 100 Kč. Na prohlídku je potřeba se předem nahlásit na 

emailovou adresu info@velerhadinfo.cz, nebo na tel. č. 774 183 949. Kapacita prohlídky je 

omezena. V případě nepříznivého počasí může být prohlídka zrušena. 


